Опись и оцѣнку продаваемыхъ предметовъ можно разсматривать у Судебнаго Пристава и въ день продажи на мѣстѣ оной. Октября 8 дня 1885 года. 2212-1-1 СУШИНСКІЙ.

OBWIASTOWANIE.

Sудебный приставъ Петроковскаго Округнаго Суда Леванскій, на основании 1030 ст. уст. гражд. судопр. объявляетъ, что 18 (30) Октября 1885 г., съ 10 часовъ утра, будетъ продаваться движимое имущество Франца Лоренца въ его пивоварномъ заводѣ въ гор. Лодзи подъ N. 1106, находящееся въ том же пивоварномъ заводѣ, состоящее изъ восьми мѣховъ хмѣля, оцѣненное для торговъ въ 775 руб. — коп. Гор. Лодзь 12 (24) Октября 1885. Судебный Приставъ ЛЕВАНСКІЙ. 2218-1-1

OBWIASTOWANIE.

Sудебный приставъ Петроковскаго Округнаго Суда Леванскій на основании 1030 ст. уст. гражд. судопр. объявляетъ, что 18 (30) Октября 1885 года, съ 10 часовъ утра, будетъ продаваться движимое имущество А. М. Журковского въ его квартирѣ въ гор. Лодзи подъ N. 275, находящееся въ той же квартирѣ, состоящее изъ мебели, оцѣненное для торговъ въ 83 руб. — коп. Гор. Лодзь 12 (24) Августа 1885 г. Судебный Приставъ ЛЕВАНСКІЙ. 2219-1-1

OBWIASTOWANIE.

Sудебный приставъ Петроковскаго Округнаго Суда Леванскій, на основании 1030 ст. уст. гражд. судопр. объявляетъ, что 17 (29) Октября 1885 года, съ 10 часовъ утра, будетъ продаваться движимое имущество Цацеля Фейнмессера въ его квартирѣ въ гор. Лодзи подъ N. 503, находящееся въ той же квартирѣ, состоящее изъ мебели, оцѣненное для торговъ въ 178 руб. — коп. Гор. Лодзь 9 (21) Октября 1885 г. Судебный Приставъ ЛЕВАНСКІЙ. 2220-1-1

OBWIASTOWANIE.

Sудебный Приставъ Съезда Миронныхъ Судей I-го Петроковскаго Округа, Игнатій Сушинскій, жительствующій въ г. Лодзи въ домъ N. 1384-D, объявляетъ, что 30 Октября сего 1885 г. въ 10 часовъ утра въ гор. Лодзи въ домъ Николая Штарка по Цегельняной улицѣ подъ N.

wykształcona za granicę, posiadająca doskonale języki: francuzki, angielski i niemiecki, jak również wyższą muzykę klasyczną, udziela lekcyj na godzinę w Łodzi od 15 października. Zgłaszać się można do redakcyi Dziennika Łódzkiego pod literami E. N. 2215-3-1

Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 15 (27) stycznia 1886 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi Łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Aleksandryjskiej pod N. 49 położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 9,500.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 14,250. Przystępujący do takiej obowiążani są złożyć wadium w ilości rs. 1,900. 2209-3-1

Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 13 (25) stycznia 1886 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi Łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Konstantym Placheckim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Wschodniej i Kamiennej, pod Nr. 1419 położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 26,000.

Do deklaracyi winny być dołączone warunki ogólne, podpisane na dowód ich zaakceptowania, oraz kwit kasy głównej na złożone wadium, wyrównyujące 10% wartości zadeklarowanej dostawy.

Jednocześnie z deklaracyą winny być złożone opieczętowane próby materjałów i przedmiotów, bez tych bowiem deklaracye przyjęte nie będą.

Warszawa, dnia 9 (21) października 1885 roku. 2202-3-3

Niniejszem mamy honor zawiadomil Szanowną Publiczność, że powierzyliśmy panom

Jakobowi Izraelsohn & Comp.

w Łodzi,

ulica Piotrkowska, Nr. 254, dom Rosena

sprzedaż detaliczną naszych

wyrobów fantazyjnych i TRYKOTAŻY,

dając im możność sprzedawania po naszych cenach.